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Birkerød KAMMERMUSIKforening                                         28. januar 2025  
Klassisk i Rudersdal 
 

Birkam Nyt  no. 2 – 2025 

 
Kære medlemmer og andre interesserede, 
 
Vi minder om den første koncert med de prisvindende musikere, Alva Holm på violin og David Huang, på 
klaver, 4. februar 2025. Koncertprogrammet blev udsendt som bilag til BirkamNyt No. 1, men er igen 
vedhæftet dette nyhedsbrev for nem adgang hvis det skulle have forputtet sig.  
 
Vi minder også om Mød en Musiker arrangementet med bratschisten Asbjørn Nørgaard fra Den Danske 
Kvartet fredag 21. februar 2025 i Musik og Teatercafeen, i Hovedgaden 37A, i Birkerød.  Se detaljer om 
tilmelding etc. i BirkamNyt No.1.  
 
Husk, at man stadig, hvis man endnu ikke er medlem, kan tegne medlemskab og dermed fri adgang til 
forårssæsonens 4 koncerter og generalforsamling med forudgående koncert ved indbetaling af 500 kr via 
MobilePay 32987 eller overførsel til foreningens konto 9570 0013341427. Medlemskortet udleveres ved 
henvendelse til kassereren i forbindelse med første koncert man deltager i. Gæstebilletter til enkelt 
koncerter koster som vanligt 200 kr, så der er penge at spare gennem medlemskabet. 
 
Fra vores samarbejdspartner Restaurant Mantzius har vi modtaget menuerne for alle forårets koncerter 
som det fremgår af det vedhæftede bilag.  
Det bemærkes, som det fremgår af oversigten, at man nu som en nyskabelse har mulighed for at bestille 
en særlig Dagens ret med et glas vin til de travle for en attraktiv samlet pris på 285 kr.   
 

Husk at bestille bord på restaurant-mantzius.dk  
 

 
 
Vi glæder os til at byde alle velkommen til forårssæsonen 4. februar 2025 kl 19.30 i Kulturcenter 
Mantzius’  koncertsal.  
 
Med venlig musikhilsen, 

 
Bestyrelsen / Klaus Ostenfeld, formand 
 
Bilag:  
 

- Koncertprogram for koncerten 4. februar 2025 
- Menuer for Birkam koncertmiddage, foråret 2025 

 
- ”Ny Musik” Meddelelse om Portrætkoncert om komponisten Ole Buck – 80 år. 

https://www.restaurant-mantzius.dk/

